
Oggetto: proroga dei termini del Bando per borse di collaborazione a tempo parziale degli 

studenti ad attività connesse ai servizi resi dal Conservatorio di Musica “Arrigo Boito” di Parma 

– a.a. 2021/22 prot. n. 2177 del 20-4-2022 per CORISTI PER IL CORO DEL CORSO DI 

COMPOSIZIONE CORALE E DIREZIONE DI CORO  

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per borse di collaborazione a tempo parziale degli studenti ad attività connesse ai 

servizi resi dal Conservatorio di Musica “Arrigo Boito” di Parma – a.a. 2021/22 prot. n. 2177 del 20-

4-2022 per coristi per il coro del corso di composizione corale e direzione di coro, 

DISPONE 

Il termine della presentazione delle domande di partecipazione alla selezione in oggetto è prorogato 

al 9 maggio 2022; conseguentemente la data della prova pratica e colloquio motivazionale è 

riaggiornata al 12 maggio 2022 alle ore 11.30. 

Il Direttore, M° Riccardo Ceni 
(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993 e 47 del D.Lgs. n. 82 del 2005) 

Prot. n. 2398/5B del 2-5-2022 

Prot. n. 0002398 anno 2022 del 02/05/2022


